Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos pat Venta de Blenes y Prestacidn de Servicios
hnklpauonex Apartaciones, Con de la Colaby
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Otros Odpnﬂ de Opvuﬂen
Aplicacion B e P o I
Servicios Persanales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Internas y al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y ubilaciones

y Contratos Andlogos

aF
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior
Participackones
Aportaciones
Conveniay

Otrn Apkxm de Op-rklm
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Bienes Musbles

Otros Origenes de Inversion
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Bienes bles, Inf ye

n Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
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Endeudamiento Neto

Interna

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aghcacidn I

Servicio de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aph(n:lonﬂ de Financlamiento

Elm;va y Equivalentes ll Elmwo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

M. EN D. JOSE ANTONI 8.7 GUDELIA DSEGUERS

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUMICIPAL
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CEIA

Fiscal y Fondas Distintos de Aportaciones

T B S I

538,554,823 81

$6,131,000 32
$12.905,331 84
$0.00

$0.00
$155,375.00
$663,174 60
$6,569,923.78

$4,302.49
$11,492,323.44

MEF FRANCISCO JAVIER OREGEL MARTINEZ

TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAI.
wouzm m

566,349,313.74

526,297,706.38
$13,267,367.45
$3,928,324.39
$6,940,158.00
$0.00

5000
$833.854.63
$198,599.30
$1.129,302.61

$1.881,196.33

LAERI Z 174

CONTRALOR MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”




